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Selostus Kunnallistekniset palvelut on laatinut esityksen päällystysohjelmaksi 

Savonlinnan kaupungin katuverkolle vuodelle 2022. Päällystysohjelma 
perustuu talousarviossa vuodelle 2022 myönnettyyn 600 000 euron 
määrärahaan. 

 
 Päällystysohjelman laadinnassa on huomioitu korjausvelan taittamiseen 

liittyvät toimenpiteet. Korjausvelan lyhentämiseksi on tehtävä sekä 
vanhojen päällysteiden korjauspäällystämistä että sorapinnalla olevien 
katujen uudispäällystämistä. 

 
 Korjauspäällystettävien kohteiden priorisoinnissa yksi oleellinen kriteeri on 

kadun toiminnallinen luokka. Luokkiin 1. ja 2. kuuluvat pää- ja 
kokoojakadut, joissa liikennemäärien vaikutus päällysteiden kulumiseen on 
suurinta. 1. ja 2. luokan kaduilla kulkevat myös joukkoliikenteen pääreitit. 

 
 Katujen kunnossapidon, kuivatusratkaisujen toimivuuden, taloudellisuuden, 

turvallisuuden ja asukasviihtyvyyden näkökulmat huomioon ottaen, 
pyrimme tulevaisuudessa päällystämään vuotuisten määrärahojen 
puitteissa myös sorapintaisia asuntoalueiden katuja. 

 
 Sorapintaisten katujen päällystämisellä voidaan tulevaisuudessa myös 

pienentää katujen kunnossapidolle aiheutuvia kesähoidon 
kunnossapitokustannuksia. Kesäaikaiseen pölynsidontaan ja 
kuoppakorjauksiin kuluvia kunnossapidon määrärahoja saadaan näin ollen 
kohdennettua muihin tarpeellisiin kunnossapidon kohteisiin. 

 
 Päällystysohjelman kohteista noin puolet on olemassa olevan päällystetyn 

katuverkon osien uudelleen korjauspäällystämistä ja puolet kohteita, joita 
ei ole päällystetty vielä aiempina vuosina. 

 
 Päällystysohjelman kohdeluettelossa on enemmän kohteita mihin vuodelle 

2022 varattu määräraha riittää, mutta on hyvä tuoda tiedoksi 
korjaustarpeiden määrä. 

  
Esittelijä Tekninen johtaja Tikkanen Kari 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä pöytäkirjaliitteen A mukaisen 

päällystyskohdelistauksen vuodelle 2022. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Tiedoksi  Savonlinnan Vesi 
Toimenpiteet: Kunnallistekniset palvelut 
 
 Kaupunginhallituksen edustaja Tuukka Suomalainen poistui kokouksesta 

klo 19.01 tämän asian käsittelyn jälkeen.


